
                                                         
 
                                                      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  174 /09 
                                                       Burmistrza  Czechowic–Dziedzic 

 
z dnia 31 grudnia 2009 r. 

 
            w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

 Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 1, ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r. o  
finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały   Nr XXVIII/260/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 30 grudnia 2008r. Uchwała budżetowa  
na rok 2009 oraz Zarządzenia  Nr 7/09 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 20 stycznia 2009r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2009 

      
                                                             zarządzam, co następuje: 
 
                                             
§ 1. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.  
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 174/09 z dnia 31.12.2009r.    

Dział Rozdz. Grupa Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
801     Oświata i wychowanie     
  80101   Szkoły podstawowe   3 530 
    a/ wydatki bieżące   3 530 
  80110   Gimnazja   9 600 
    a/ wydatki bieżące   9 600 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   9 600 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół   640 
    a/ wydatki bieżące   640 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   400 

  80114   
Zespoły Obsługi Ekonomiczno - 
Administracyjnej Szkół 14 235 465 

    a/ wydatki bieżące 14 235 465 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 14 235   

Razem:       14 235 14 235 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 174 /09 z dnia 31.12.2009r.   

 Dział Rozdz. § Treść zmniejszenie  zwiększenie 
Wydział realizujący / 

rodzaj zadania 

 801     Oświata i wychowanie       

   80101   Szkoły podstawowe 1 902 5 432   

 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  1 902 
SP Nr 5 + 1249 zł, SP 
Nr 7 + 186 zł, SP Nr 3 
Ligota +467 zł 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 902   

SP Nr3 -707 zł, SP Nr 
7- 949 zł, ZS Zabrzeg- 
246 zł 

     4300 Zakup usług pozostałych   3 530 ZOPO 

   80110   Gimnazja 0 9 600   

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  9 600 

GP Nr 1 +1137zł, GP 
Nr 2 +1683 zł, GP Nr 3 
+4705 zł, ZS Ligota + 
482 zł, ZS Zabrzeg 
+1593 zł 

   80113   Dowożenie uczniów do szkół 0 640   

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe   400 ZOPO 

     4300 Zakup usług pozostałych   240 ZOPO 

 
  80114   

Zespoły Obsługi Ekonomiczno 
- Administracyjnej Szkół 

14 235 465   

 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3 530   ZOPO 

 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

10 705   ZOPO 

     4300 Zakup usług pozostałych   465 ZOPO 

 
854     

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

      

   85401   Świetlice szkolne 651 651   

 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  651 ZSP Nr 1+651 zł 

 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

651   GP Nr 1- 651 zł 

 
Razem:       

16 
788,00 

16 788,00   

 
 
 
 
 
 
 


